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DO OBROŃCÓW KRZYŻA W LEGNICY 

 

Wielkim bólem napełnił nas fakt zdjęcia Krzyża w sali obrad Rady Miejskiej Legnicy, 

którego dopuścił się Pan Prezydenta Maciej Kupaj. Bogata historia Waszego miasta, jego 

rozwój gospodarczy oraz liczne wspólnoty wyznaniowe wskazują na różnorodne potrzeby 

duchowe i religijne mieszkańców. Niestety, Krzyż Jezusa Chrystusa został zdjęty ze ścian 

urzędu, wbrew woli obywateli. 

W imieniu absolwentów Zespołu Szkół Rolniczych w Miętnem przesyłamy wyrazy 

solidarności z wszystkimi obrońcami Krzyża w Urzędzie Miasta w Legnicy. Ponad 

czterdzieści lat temu, w roku szkolnym 1983/1984, znaleźliśmy się w podobnej sytuacji. 

Dyrektor naszej szkoły usunął Krzyże z sal lekcyjnych. Podjęliśmy długotrwały protest, który 

zakończył się powrotem Krzyża do naszej szkoły. Niezwykła jedność wspólnoty uczniowskiej 

oraz wsparcie niektórych nauczycieli przyniosły dobro, którego owoce widzimy w całym 

naszym życiu. 

Apelujemy do Pana Prezydenta o zawieszenie Krzyża w sali obrad Rady Miejskiej. 

Zachęcamy wszystkich obrońców Krzyża do kontynuacji walki o ten bardzo ważny symbol 

naszej wiary.  Ufamy, że w Jubileuszowym Roku Nadziei, również w Waszym mieście, 

Krzyż zwycięży. Życzymy wytrwania w wierności wyznawanym wartościom i zapewniamy o 

naszym wsparciu i solidarności. „Tu jest Polska”, zawsze wierna Bogu i Krzyżowi.   

 

                                                                     Absolwenci  

                                                                   Zespołu Szkół Rolniczych w Miętnem 



Bogumiła Gora , Tadeusz Gora, Agnieszka Pycka, Anna Mroczek, Hanna Salwa, Ewa 

Wiśniewska, Danuta Michalczyk, Tadeusz Lipiński, Zbigniew Mucha, Anna Zielińska, 

Agnieszka Pacuszka, Violetta Kluczek, Mirosława Ocypa- Owsińska, Beata Gajownik, 

Cąkała Andrzej, Głodek Adam, Kazimierz Zdanowski, Zofia Gontarz, Andrzej Gontarz, , 

Danuta Michalczyk, Hanna Dondzbach, Grzegorz Karpisz, Tadeusz Kisiel, Danuta Zawada, 

Zbigniew Zając, i wielu, wielu innych, którzy 40 lat temu bronili swoich wartości. 

 


